HONVEDELMI MINISZTERIUM

TERVEZESI ES KOORDINACIOS FOOSZTALY
SZERVEZESI ES KERETSZAM-GAZDALKODASI OSZTALY

A Honvédelmi Minisztérium vezetéinek neve, beosztasa és elérhetoségei

2025. aprilis 01-jei allapot
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Telefonszam

E-mail cim

Megjegyzés

A honvédelmi miniszter kozvetlen iranyitasa alatt miikodo szervek

Szalay-Bobrovniczky

, . 136193651 . dov.
Kristof honvédelmi miniszter 36-1-236-51-00 titkarsag@hm.gov.hu
HM Miniszteri Kabinet r. Mag’e';atZ'Becm T s T +36-1-236-51-00 T
Miniszteri Titkarsa Szics Lordnd miniszteri titkarsagvezetd +36-1-236-51-00 titkarsag@hm.gov.hu
£ dandartabornok gV g -gov-
HM Sajt6é Osztaly Bekes Borbala osztalyvezet +36-1-236-51-00 bekes.borbala@hm.gov.hu
Katonai Osszekotd Osztaly Mogyordsi Jozsef Zsolt | - vezet§ lflemelt katonai +36-1-236-51-00 mogyorosi.jozsef@mil.hu
ezredes foreferens
HM Bels6 Ellen6rzési Féosztaly Dr. Lany Zsolt ezredes foosztalyvezetd +36-1-236-51-00 lany.zsolt@hm.gov.hu

Kozponti Gazdalkodast Ellen6rzé Osztaly

Hajagos Rajmund
alezredes

osztalyvezetd (féovh.)

+36-1-236-51-00

hajagos.rajmund@hm.gov.hu

Intézményi Gazdalkodast Ellen6rzé Osztaly

Gyetvai-Szasz Agnes
alezredes

osztalyvezetd

+36-1-236-51-00

szaszagnes2@hm.gov.hu

Altalanos Ellenérzési Osztaly

Moldvai Rita ezredes

osztalyvezetd

+36-1-236-51-00

moldvai.rita@hm.gov.hu
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HM Katonai Orokség Féosztaly

Horvath Tamas Istvan

foosztalyvezetd

+36-1-236-51-00

horvath.tamas3@hm.gov.hu

A kozigazgatasi allamtitkar kozvetlen iranyitasa alatt mikodo szervek

Dr. Vidoven Arpad

kozigazgatési allamtitkar

+36-1-236-51-00

hmkat@hm.gov.hu

HM Kozigazgatasi Allamtitkari Titkarsag Dr. Juhasz Julia Déra féosztalyvezetd +36-1-236-51-00 juhasz.julia@hm.gov.hu
élsl;zlliyLégikijZlekedéSi Balesctvizsgdlo Somogyi Zoltan ezredes osztalyvezetd +36-1-236-51-00 zoltan.somogyi@hm.gov.hu

HM Tervezési és Koordinacios Féosztaly Dul Sandor ezredes foosztalyvezetd +36-1-236-51-00 dul.sandor@hm.gov.hu
Dontésel6készité és Koordinacios Osztaly Zsezseran Aniko osztalyvezetd +36-1-236-51-00 zsezseran.aniko@hm.gov.hu
(S)Zsirtzleyzé“ és Keretszim-gazddlkodasi Steir;ll’:;:‘egeysérgy osztalyvezets +36-1-236-51-00 Steinbach.Gyorgy@hm.gov.hu

HM Védelmi [gazgatasi Féosztaly Grosz Péter alezredes féosztalyvezetd +36-1-236-51-00 grosz.peter@hm.gov.hu

Specialis Objektumok Osztaly

Nagy Lajos ezredes

osztalyvezetd (féovh.)

+36-1-236-51-00

nagy_lajos@hm.gov.hu

Honvédelmi Igazgatasi és Dontésel6készitd

Az osztalyt a foosztalyvezetd vezeti.

Osztaly
Teriileti Védelmi I asi és Bef 5 Bala
et etl'Ve’de o ’ggzgata’m és Befogads Csontos Baldzs osztalyvezetd +36-1-236-51-00 csontos.balazs@hm.gov.hu
Nemzeti Tamogatasi Osztaly alezredes
. esai Géza Laszld .
Valsagkezelési Osztaly Ocsai Géza Lisz1o osztalyvezetd +36-1-236-51-00 geza.ocsai@hm.gov.hu

alezredes
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A JOGI ES IGAZGATASI UGYEKERT FELELOS HELYETTES ALLAMTITKAR KOZVETLEN IRANYITASA ALATT MUKODO SZERVEK

Dr. Udvardi Endre

jogi és igazgatasi ligyekért
felel6s helyettes allamtitkar

+36-1-236-51-00

hm.jihat@hm.gov.hu

HM Jogi és Igazgatasi Ugyekért Felel6s

Dr. Stanitzné Dr.

Zoltan ezredes

adatvédelmi tisztviseld

Helyettes Allamtitkéri Titkrség Gyérpal Csilla féosztalyvezetd +36-1-236-51-00 gyorpal.csilla@hm.gov.hu
Informatikai Osztaly Horvath Tibor alezredes osztalyvezetd +36-1-236-51-00 Horvath.Tibor3@hm.gov.hu

HM Jogi Féosztaly Kél::i;‘rgfgfely foosztalyvezetd +36-1-236-51-00 kalman.gergely@hm.gov.hu
Kodifikacios Osztaly SZﬂég},?Ei::’ Toth osztalyvezetd +36-1-236-51-00 szilagyine.toth.timea@hm.gov.hu
Kormanyzati Koordinacios Osztaly Slz)gbcl)iils(zilecziaezzs osztalyvezetd +36-1-236-51-00 kakai.csaba@hm.gov.hu
Nemzetkozi Jogi Osztaly Dznlgfég:gi sere(;l;iln osztalyvezetd +36-1-236-51-00 zoltan.hegedus@hm.gov.hu
Maganjogi Osztaly Dr. T6ll-Salanki Judit osztalyvezetd +36-1-236-51-00 salanki.judit@hm.gov.hu
Adatvédelmi Osztaly Dr. Ujfaludi LészI6 osztdlyvezetd, HM +36-1-236-51-00 ujfaludi.zoltan@hm.gov.hu

HM Igazgatasi és Jogi Képviseleti Féosztaly

Dr. Major Miklos

foosztalyvezetd

+36-1-236-51-00

major.miklos@hm.gov.hu

Igazgatasi és Torvényességi Feliigyeleti
Osztaly

Dr. Marschalek Gabor
ezredes

osztalyvezetd (féovh.)

+36-1-236-51-00

marschalek.gabor@hm.gov.hu

Jogi Képviseleti Osztaly

Dr. Polyecsko-Musa
Magdolna alezredes

osztalyvezetd

+36-1-236-51-00

musa.magdolna@hm.gov.hu
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Halaszné Dr. Toth

HM Allami Légiigyi Féosztal Boszth § +36-1-236-51- , .gov.
ami Légiigyi Féosztaly Alexandra ezredes féosztalyvezetd 36-1-236-51-00 toth.alexandra@hm.gov.hu
Repurlesblztonsagl és Repiilétérfeliigyeleti Dr. Jakab Laszlo osztalyvezet +36-1-236-51-00 jakab.laszlo2@hm.gov.hu
Osztaly alezredes
Légiforgalmi Feliigyeleti Osztaly Bacskai Istvan alezredes osztalyvezetd +36-1-236-51-00 istvan.bacskai@mil.hu

Repiilés-feliigyeleti Osztaly

Lazar Béla ezredes

osztalyvezetd (féovh.)

+36-1-236-51-00

lazar.bela@hm.gov.hu

alezredes

Légialkalmassagi Feliigyeleti Osztaly Simon Sandor alezredes osztalyvezetd +36-1-236-51-00 simon.sandor@hm.gov.hu
gislgttzlly\lélkﬁli Légijarmii Feliigyeleti Bagi Laszl6 alezredes oszthlyvezets +36-1-236-51-00 bagi.laszlo@hm.gov.hu
HM Hatosagi Fosztaly Dr. Banfi Réka féosztalyvezetd +36-1-236-51-00 banfi.reka@hm.gov.hu
Epitésiigyi Hatosagi Osztaly Dr. Czimer Istvan osztalyvezetd +36-1-236-51-00 czimer.istvan@hm.gov.hu
;:11‘[22 zsis(r)esnzc‘:zlzjg & Térképészet Koo6s Tamas alezredes osztalyvezetd +36-1-236-51-00 koos.tamas@hm.gov.hu
gs“z‘z:f‘yv‘édelmi és Sugdrvédelmi Hatosagi Kékesi Aranka osztalyvezetd +36-1-236-51-00 kekesi.aranka@hm.gov.hu
Thzvédelmi Hatosagi Osztaly Balogh Miklos ezredes osztalyvezetd +36-1-236-51-00 balogh.miklos@hm.gov.hu
gésjzz;gljszségﬁgyi ¢és Jarvanytigyi Hatdosagi osztalyvezetd
Foglalkoztatas-feliigyeleti Hatosagi Osztaly Dr. Farago Edit osztalyvezetd +36-1-236-51-00 farago.edit@hm.gov.hu
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HM Portfoliokezeld FSosztaly Dr. Forgd Marianna féosztalyvezetd +36-1-236-51-00 forgo.marianna@hm.gov.hu
HM Személytigyi Féosztaly Hermann Maria Judit féosztalyvezetd +36-1-236-51-00 Hermann.Maria@hm.gov.hu
Személytigyi Osztaly Szalay Anikd osztalyvezetd +36-1-236-51-00 szalay.aniko@hm.gov.hu

Kormanytisztvisel6i Osztaly

Az osztalyt a féosztalyvezetd vezeti.

HM Ingatlanvagyon és Lakhatastamogatas
Feliigyeleti Féosztaly

Nagy Attila ezredes

foosztalyvezetd

+36-1-236-51-00

attila.nagy3@hm.gov.hu

A GAZDALKODASI UGYEKERT FELELOS HELYETTES ALLAMTITKAR KOZVETLEN IRANYITASA ALATT MUKODO SZERVEK

gazdalkodasi tigyekeért

Kurtan Krisztina felels helyettes allamtitkér 36-1-236-51-00 hm.ghat@hm.gov.hu

HM Gazdalkodasi Ugyekért Felelds Helyettes . . ., ; B
Allamtitkéri Titkarség Velicskei Zsolt féosztalyvezetd +36-1-236-51-00 hm.ghat@hm.gov.hu
HM Kiemelt Gazdalkodasi Koordinacié . .

oot DazGaikocast BOOTCINACIOs Padényi Marianna foosztalyvezetd +36-1-236-51-00 Padanyi.Marianna@hm.gov.hu
Féosztaly
HM Gazdasagi T ési és Szabalyozasi 3 5 .

o e S S Mez6fi Zoltén Zsolt foosztilyvezets +36-1-236-51-00 mezofi.zoltan@hm.gov.hu
Féosztaly ezredes

Eréforras Tervezési Osztaly

Csajagi Zsigmond
ezredes

osztalyvezetd (féovh.)

+36-1-236-51-00

csajagi.zsigmond@hm.gov.hu

Fejezeti Koltségvetés Tervezési Osztaly

Takacs-Pokrocz
Krisztina

osztalyvezetd

+36-1-236-51-00

takacsp.krisztina@hm.gov.hu

Beszerzés-feliigyeleti Osztaly

Glazer Ferenc Gergely
alezredes

osztalyvezetd

+36-1-236-51-00

glazer.gergely@hm.gov.hu
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HM Kontrolling Féosztaly

Gaspar Tamas Szabolcs

foosztalyvezetd

+36-1-236-51-00

gaspar.tamas@hm.gov.hu

ezredes
Kolts’egvetes ¢és Gazdalkodas Monitoring Bognar Botond Nandor osztalyvezetd (f5ovh.) +36-1-236-51-00 bognar.botond@hm.gov.hu
Osztaly ezredes
Gazdalkodas-feliigyeleti Osztaly Hoflﬁf; ;gszsef osztalyvezets +36-1-236-51-00 hofekker.jozsef@hm.gov.hu
HM Sport Koltségvetési Féosztaly Takacs Attila féosztalyvezetd +36-1-236-51-00 takacs.attila2@hm.gov.hu

Koltségvetési Osztaly

Az osztalyt a féosztalyvezetd vezeti.

A parlamenti allamtitkar kozvetlen iranyitasa alatt miikodo szervek

Vargha Tamas parlamenti allamtitkar +36-1-236-51-00 hm.pat@hm.gov.hu
HM Parlamenti Allamtitkari Kabinet Hornyak Renata kabinetfénok +36-1-236-51-00 hm.pat@hm.gov.hu
L e Palczertné Molnar , .
Parlamenti Allamtitkari Titkarsag L osztalyvezetd +36-1-236-51-00 hm.pat@hm.gov.hu
Enikd Julianna
HM Parlamenti Féosztaly Mezei Klara féosztalyvezetd +36-1-236-51-00 mezei.klara@hm.gov.hu

A katonai nemzetbiztonsag iranyitasaért felelos allamtitkar kozvetlen iranyitasa alatt mikodo szerv

Barthel-Ruzsa Zsolt

katonai nemzetbiztonsag
iranyitasaért felelds
allamtitkar

+36-1-236-51-00

hm.knifat@hm.gov.hu

HM Katonai Nemzetbiztonsag [ranyitasaért
Felelés Allamtitkari Titkarsag

Novak Mercédesz

foosztalyvezetd

+36-1-236-51-00

hm.knifat.titkarsag@hm.gov.hu
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A haderofejlesztésért és védelempolitikaért felelos allamtitkar kozvetlen iranyitasa alatt miikodo szervek

Dr. Kutnvanszky Zsolt haderéfejlesztésért és
P RUHYanszy védelempolitikaért felelés | +36-1-236-51-00 hm.sehfat@hm.gov.hu
Krisztian , o,
allamtitkar
HM Hader6fejlesztésért és Védelempolitikaért , .
Felelés Allamtitkari Kabinet Dr. Hal4sz Vendel kabinetfénok +36-1-236-51-00 hm.sehfat@hm.gov.hu
Titkarsagi Osztaly Az osztalyt a kabinetfénok vezeti.

A VEDELEMPOLITIKAERT FELELOS HELYETTES ALLAMTITKAR KOZVETLEN IRANYITASA ALATT MUKODO SZERVEK

Hajnik Laszlo Vei‘jf;ggg:gﬁ;fﬂfnfxlos +36-1-236-51-00 hajnik.laszlo@hm.gov.hu
iﬁiﬁf&?ﬁiﬁ:ﬁ Felelds Helyettes i TRatifi fBasztalyvezetd +36-1-236-51-00 juhasz katalin@hm.gov.hu
HM Védelempolitikai Féosztaly Szo6116si Antal ezredes féosztalyvezetd +36-1-236-51-00 antal.szollosi@mod.gov.hu

Elemz6 és Kidolgozo Osztaly Kalmar Ferenc Csaba osztalyvezetd +36-1-236-51-00 kalmar.ferenc@hm.gov.hu

Mivelet-stratégiai Osztaly Az osztalyt a foosztalyvezetd vezeti.

Fejlesztés-stratégiai Osztaly Kiss Balazs osztalyvezetd +36-1-236-51-00 kiss.balazs2@hm.gov.hu
HM Nemzetkozi Egyiittmiikodési Foosztaly Hajer;arlecljsetsvén féosztalyvezetd +36-1-236-51-00 hajnal.istvan@mil.hu

Katonadiplomaciai Egyiittmiikodési Osztaly |Az osztalyt a f6osztalyvezetd vezeti.
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Kétoldalu Egyiittmiikodési Osztaly

Benei Péter alezredes

osztalyvezetd (foovh.)

+36-1-236-51-00

benei.peter@hm.gov.hu

Szovetségesi Kétoldalu Egylittmiikodési
Osztaly

Gyorgy Andras ezredes

osztalyvezetd

+36-1-236-51-00

gyorgy.andras@hm.gov.hu

A VEDELMI TERVEZESERT, BESZERZESEKERT ES INNOVACIOERT FELELOS HELYETTES ALLAMTITKAR KOZVETLEN IRANYITASA ALATT MUKODO SZER

Deme Laszl6 Jozsef

védelmi tervezésért,
beszerzésekért és
innovacioért felelds

+36-1-236-51-00

deme.laszlo@hm.gov.hu

HM Védelmi Tervezésért, Beszerzésekért és

[nnovécioért Felelés Helyettes Allamtitkari Aradi Ko6sa Andras féosztalyvezetd +36-1-236-51-00 aradikosaandras@hm.gov.hu
Titkarsag
HM Hadfelszerelési Féosztaly Fricz Istvan ezredes féosztalyvezetd +36-1-236-51-00 fricz.istvan@hm.gov.hu

Haditechnikai és Hadianyag Osztaly

dr. Szab6 Jend Sandor
alezredes

osztalyvezetd (féovh.)

+36-1-236-51-00

szabo.jeno@hm.gov.hu

Nemzetkozi Osztaly

Az osztalyt a foosztalyvezetd vezeti.

HM Védelmi Tervezési és Stratégiai Foosztaly

Szab6 Zsolt ezredes

foosztalyvezetd

+36-1-236-51-00

szabo.zsolt2@hm.gov.hu

Védelmi Tervezési Osztaly

osztalyvezetd

Agazati Stratégidk Osztaly

Az osztalyt a foosztalyvezetd vezeti.

HM Stratégiai Monitoring, Modellezd, Elemz6
és Ertékeld Foosztaly

Dr. Fekete Janos
alezredes

foosztalyvezetd

+36-1-236-51-00

fekete.janos@hm.gov.hu

Honvédelmi és Haderdfejlesztési
Monitoring Osztaly

Holl6-Szabé Szilvia
alezredes

osztalyvezetd

+36-1-236-51-00

holloszabo.szilvia@hm.gov.hu
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Modellez8, Elemz6 és Ertékeld Osztaly

Az osztalyt a f6osztalyvezetd vezeti.

HM Védelmi Innovacios és Képességfejlesztési
Foosztaly

Busa Krisztian Istvan

foosztalyvezetd

+36-1-236-51-00

busa.krisztian2@hm.gov.hu

Kutatas-fejlesztés €s Innovacios Feliigyeleti
Osztaly

Az osztalyt a féosztalyvezetd vezeti.

HM Védelmi Beszerzési, Szabalyozasi és

s el Fioaaiily Dr. Fail Kinga féosztalyvezetd +36-1-236-51-00 fail.kinga@hm.gov.hu
Védelmi Beszerzési Osztaly Dr. Schmieder Andras osztalyvezetd +36-1-236-51-00 schmieder.andras@hm.gov.hu
HM Katonai Mobilitas és Védelmi Ipari
O RS O R e Voda Tamds f8osztalyvezetd +36-1-236-51-00 voda.tamas@hm,gov.hu

Egyiittmiikodési Foosztaly

Katonai Mobilitas és Tamogatott Projektek
Osztaly

Az osztalyt a foosztalyvezetd vezeti.

Védelmi Ipari Egyiittmiikodési Osztaly

Ott6 Barbara

osztalyvezetd

+36-1-236-51-00

otto.barbara@hm.gov.hu

A HUMANEROFORRASERT FELELOS HELYETTES ALLAMTITKAR KOZVETLEN IRANYITASA ALATT MUKODO SZERVEK

Dr. Czermann Janos

humaneréforrasért felelos
helyettes allamtitkar

+36-1-236-51-00

hm.hphat@hm.gov.hu

HM Humaner6forrasért Felelos Helyettes

e Sziics Cintia féosztalyvezetd +36-1-236-51-00 hm.hphat@hm.gov.hu
HM Humanpolitikai Féosztaly Dr. Németh-Papp Eszter féosztalyvezetd +36-1-236-51-00 papp.eszter@hm.gov.hu
Humantamogat6 Osztaly Dr. Pakozdi Mirta osztalyvezetd +36-1-236-51-00 marta.pakozdi@hm.gov.hu

alezredes
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Dr. Staské Julianna

alezredes osztalyvezet6 (f6ovh.) 36-1-236-51-00 stasko.julianna@hm.gov.hu

Jogallasi és Juttatasfejlesztési Osztaly

HM Honvédelmi Oktatasi, Kulturalis és

Tudoményszervezd Féosztaly Banhidy Vajk féosztalyvezetd +36-1-236-51-00 banhidy.vajk@hm.gov.hu

Felsooktatasi és Tudomanyszervez6 Osztaly |Az osztalyt a foosztalyvezeto vezeti.

Koznevelési és Szakképzési Osztaly Kis Akos Imre osztalyvezetd +36-1-236-51-00 kis.akos@hm.gov.hu

gittgjhs és Térsadalmi Kapcsolatok Aranykovacs Andrea osztalyvezetd +36-1-236-51-00 aranykovacs.andrea@hm.gov.hu
HM Toborzasi és Létszamfejlesztési Foosztaly féosztalyvezetd +36-1-236-51-00

Toborzasiranyitasi Osztaly Sarkany Istvan 6rnagy osztalyvezetd +36-1-236-51-00 istvan.sarkany@mil.hu

Toborzasi Programfejlesztd és Promocids , . , " .
& ! Az osztalyt a foosztalyvezetd vezeti.

Osztaly
A sportért felelos allamtitkar kozvetlen iranyitasa alatt mikodo szervek
Dr. Schmidt Adam sportért felel6s allamtitkar +36-1-236-51-00 sportallamtitkarsag@hm.gov.hu
HM Sportért Felelos Allamtitkari Kabinet Dr. Liszkai Roland kabinetfénok +36-1-236-51-00 Liszkai.Roland@hm.gov.hu
Sportért Felel6s Allamtitkari Titkarsag Gyuracz Emese osztalyvezetd +36-1-236-51-00 gyuracz.emese@hm.gov.hu
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A SPORTIGAZGATASERT ES SPORTFEJLESZTESERT FELELOS HELYETTES ALLAMTITKAR KOZVETLEN IRANYITASA ALATT MUKODO SZERVEK

Schmidt Gabor

sportigazgatasért és

sportfejlesztésért felelos

helyettes allamtitkar

+36-1-236-51-00

sporthat@hm.gov.hu

HM Sportigazgatasért és Sportfejlesztésért

Felelés Helyettes Allamtitkri Titkarsag Dr. Gergelyfi Timea féosztalyvezetd +36-1-236-51-00 sporthat@hm.gov.hu
Exsifé‘gtszakmai és Tdmogatdskezelési Huschek Erika fBosztalyvezetd +36-1-236-51-00 huschek.erika@hm.gov.hu
Sportszakmai Osztaly Csejtei Andrea osztalyvezetd +36-1-236-51-00 Csejtei.Andrea@hm.gov.hu
Kiemelt Programok Osztaly Szab6 Gabor osztalyvezetd +36-1-236-51-00 Szabo.Gabor3@hm.gov.hu
HM Sportiranyitasi Féosztaly Dr. Reinhardt Akos féosztalyvezetd +36-1-236-51-00 reinhardt.akos@hm.gov.hu
Sportigazgatasi Osztaly Féldiné‘ili;(zzokola osztalyvezetd +36-1-236-51-00 szokola.ildiko@hm.gov.hu
Nemzetkozi Sportkapcsolatok Osztalya osztalyvezetd
Sportanalitikai Osztaly Domokos Istvan osztalyvezetd +36-1-236-51-00 Domokos.Istvan@hm.gov.hu
HM Sporttamogatasi és Ellen6rzési Féosztaly Dr. Stefk6 Krisztian foosztalyvezetd +36-1-236-51-00 stefko.krisztian@hm.gov.hu
Latvanycsapatsport-tamogatasi Osztaly Vargérjfﬁljjgosvéri osztalyvezetd +36-1-236-51-00 | vargane.kaposvari.tunde@hm.gov.hu
Ellendrzési Osztaly Toéman Krisztina osztalyvezetd +36-1-236-51-00 toman.krisztina@hm.gov.hu
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HM Sportlétesitmény-fejlesztési Féosztaly

Molnar Krisztian

foosztalyvezetd

+36-1-236-51-00

Molnar.Krisztian2@hm.gov.hu

Sportlétesitmény-fejlesztési Osztaly

Dr. Hajdu Sandor

osztalyvezetd

+36-1-236-51-00

hajdu.sandor@hm.gov.hu

Sportlétesitmények Uzemeltetési Osztaly

Dr. Balazs-Szulagyi
Déra

osztalyvezetd

+36-1-236-51-00

Balazs.Szulagyi.Dora@hm.gov.hu

Megjegyzés:

Jelen vezet6i lista nem tartalmazza a folyamatban 1év6, még jova nem hagyott személyiigyi dontéseket.
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